
RESULTADOS ON LINE:https://live.swimrankings.net/41043/

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Delegación Alava de Natación 11/01/2024 9:45 - Página 1

XXXVI MEMORIAL JAVIER ALBERDI
VITORIA-GASTEIZ, 13 - 14/1/2024

Prueba 1 Masc., 50m Mariposa FAN MASC CATEG A
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 ALAEZ PEREZ, Hugo 2012 E.M. El Olivar 37.84 25m
3 NAVARRO ALONSO, Mark 2012 C.N. Judizmendi 36.47 25m
4 GARCÍA REGIS, Nicolas 2011 C.N. Las Norias 35.54 25m
5 GARCIA GONZALEZ, Alfredo 2011 R.G.C. Covadonga 35.40 25m
6 LOZANO AGUILAR, Diego 2011 P1202 - C.D. Gredos San Diego37.27 25m
7 VALVERDE TAKATA, Benjamin 2012 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 48.61 25m

Prueba 2 Masc., 100m Mariposa FAN MASC CATEG B
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 GONZALEZ LAGAR, Ibon 2008 C.N. Judizmendi 1:11.50 25m
3 FERNANDEZ LEIVA, Alejandro 2009 P1202 - C.D. Gredos San Diego1:09.47 25m
4 ALVAREZ FERNANDEZ, Juan Bautista 2008 R.G.C. Covadonga 1:00.30 25m
5 LOPEZ DE URALDE RODRIGUEZ, Unax 2008 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:01.78 25m
6 SALTERAIN TORRES, Julen 2009 C.N. Las Norias 1:12.61 50m
7 ROLDAN PIQUERAS, Rafael 2009 E.M. El Olivar 1:16.61 25m

Prueba 3 Masc., 100m Mariposa FAN MASC CATEG C
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 BAILO RODRIGO, Javier 1997 E.M. El Olivar NT
3 CRACIUN TAT, David 2007 C.N. Las Norias 1:01.13 50m
4 GOMEZ GREDILLA, Urtats 2005 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 57.10 50m
5 MARIMON ANZOLA, Aritz 2005 C.N. Judizmendi 56.59 25m
6 GARCIA CONCELLON, Marcos 2007 P1202 - C.D. Gredos San Diego1:05.39 50m
7 FRAGA DOMINGUEZ, David 2004 R.G.C. Covadonga NT

Prueba 4 Fem., 100m Mariposa FAN FEM CATEG A
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 BERGES ALAEZ, Africa 2012 E.M. El Olivar 1:21.64 25m
3 ZORNOZA QUIROS, Clara 2011 R.G.C. Covadonga 1:14.99 25m
4 SANTAMARIA MARTINEZ, Maddi Aroa 2011 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:11.38 50m
5 RODRIGUEZ SANCHEZ, Ainhoa 2011 P1202 - C.D. Gredos San Diego1:14.78 50m
6 METOLA DEL CASTILLO, Claudia 2011 C.N. Las Norias 1:16.62 25m
7 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, Laia 2012 C.N. Judizmendi 1:47.33 25m
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XXXVI MEMORIAL JAVIER ALBERDI
VITORIA-GASTEIZ, 13 - 14/1/2024

Prueba 5 Fem., 200m Mariposa FAN FEM CATEG B
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 OSMA GUERREROS, Daniela 2010 C.N. Las Norias 3:03.58 50m
3 TIBACU, Izabela Andreea 2009 P1202 - C.D. Gredos San Diego2:38.61 50m
4 SUAREZ DIAZ, Sara 2009 R.G.C. Covadonga 2:29.26 25m
5 BONED HERNANDEZ, Julia 2009 E.M. El Olivar 2:31.76 25m
6 BARREIRO ALEGRIA, Susana 2010 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:42.98 25m
7 DURANA ANDA, Nora 2009 C.N. Judizmendi NT

Prueba 6 Fem., 200m Mariposa FAN FEM CATEG C
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 PINILLOS BARTOLOME, Carlota 2007 C.N. Las Norias 2:40.48 25m
3 PERA VILLALAIN, Irene 2007 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:30.70 50m
4 NAVARRO ALONSO, Uxue 2007 C.N. Judizmendi 2:19.82 25m
5 FRESNO CASTIELLO, Irene 2006 R.G.C. Covadonga 2:21.51 25m
6 ALAEZ ARILLA, Angela 2007 E.M. El Olivar 2:33.76 25m
7 LAVERIA PIZARRO, Cristina 2006 P1202 - C.D. Gredos San Diego2:45.75 25m

Prueba 7 Masc., 100m Espalda FAN MASC CATEG A
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 CASTRESANA LIÑAN, Nicolas 2011 C.N. Judizmendi 1:29.98 25m
3 RUIZ GONZALEZ, Raul 2011 C.N. Las Norias 1:22.34 25m
4 TERÁN PADILLA, Alonso 2011 P1202 - C.D. Gredos San Diego1:15.26 25m
5 ANGUAS FELIZ, Aquiles 2011 E.M. El Olivar 1:17.00 25m
6 GAGO GARCIA, Nicolas 2012 R.G.C. Covadonga 1:25.00 25m
7 SALINAS QUIJADA, Anton 2012 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:31.42 25m

Prueba 8 Masc., 200m Espalda FAN MASC CATEG B
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 PEÑA OLEAGA, Alain 2008 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:29.73 25m
3 LANGARICA CABREDO, David 2009 C.N. Las Norias 2:26.88 50m
4 AGUINACO ALVAREZ, Pablo 2009 R.G.C. Covadonga 2:19.77 25m
5 LOPEZ DE OCARIZ DE ALAVA, Sergio 2009 C.N. Judizmendi 2:20.51 25m
6 DEL CERRO-CHOMÉ MUÑOZ, Álvaro 2010 P1202 - C.D. Gredos San Diego2:31.10 50m
7 GRACIA QUILEZ, Dario 2009 E.M. El Olivar 2:37.86 25m
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XXXVI MEMORIAL JAVIER ALBERDI
VITORIA-GASTEIZ, 13 - 14/1/2024

Prueba 9 Masc., 200m Espalda FAN MASC CATEG C
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 SOTA BARRENECHEA, Alejandro 2007 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:15.71 25m
3 NIETO PARDO, Sergio 2005 C.N. Las Norias 2:09.91 25m
4 ESPEJO MARTÍN, Pablo 2005 C.N. Judizmendi 2:06.98 25m
5 TOLEDO ALVAREZ, Jorge 2007 R.G.C. Covadonga 2:07.89 25m
6 ARIAS REVENGA, Hector 2007 P1202 - C.D. Gredos San Diego2:17.40 50m
7 BLANCO LAREDO, Tirso 2006 E.M. El Olivar 2:15.84 25m

Prueba 10 Fem., 50m Espalda FAN FEM CATEG A
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 ABAITUA PIPAÓN, Malen 2011 C.N. Judizmendi 37.93 25m
3 GIL BARRIO, Martina 2011 C.N. Las Norias 36.08 25m
4 BELLÓN DE VICENTE, Carla 2011 P1202 - C.D. Gredos San Diego34.17 50m
5 SANTAMARIA MARTINEZ, Ane Miren 2011 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 35.28 50m
6 GURBINDO MUÑIZ, Daniela 2012 R.G.C. Covadonga 36.27 25m
7 BERGES ALAEZ, Daniela 2012 E.M. El Olivar 43.66 25m

Prueba 11 Fem., 100m Espalda FAN FEM CATEG B
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 ANDREA SUSTAETA, Nerea 2009 P1202 - C.D. Gredos San Diego1:12.19 25m
3 RODRIGUEZ PIZARRO, Delia 2008 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:09.00 25m
4 GONZÁLEZ FUERTES, Naroa 2008 C.N. Las Norias 1:05.39 25m
5 SANCHEZ LLANES, Alicia 2008 R.G.C. Covadonga 1:09.49 50m
6 PEREZ MARTINEZ, Laia 2009 E.M. El Olivar 1:12.15 25m
7 LZ LUZURIAGA FZ RETANA, Maddi 2010 C.N. Judizmendi 1:20.93 50m

Prueba 12 Fem., 100m Espalda FAN FEM CATEG C
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 PALOMO GOMILA, Lorea 2007 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:14.00 25m
3 VALLE DOMINGUEZ, Sara 2005 R.G.C. Covadonga 1:07.95 25m
4 ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, Uxue 2004 C.N. Judizmendi 1:05.14 25m
5 NAVARRO DOMINGO, Carla 2005 P1202 - C.D. Gredos San Diego1:06.92 25m
6 BELLOSO GARCIA, Miren 2006 C.N. Las Norias 1:10.27 25m
7 PEREZ MARTINEZ, Ainara 2006 E.M. El Olivar 1:14.84 25m
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XXXVI MEMORIAL JAVIER ALBERDI
VITORIA-GASTEIZ, 13 - 14/1/2024

Prueba 13 Masc., 50m Braza FAN MASC CATEG A
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 FANDOS MARCO, Carlos 2011 E.M. El Olivar 45.44 25m
3 VAL VIRÓN, Érik 2011 C.N. Las Norias 43.21 25m
4 CARRIÓN CARO, Guillermo 2011 P1202 - C.D. Gredos San Diego40.20 25m
5 SERE GONZALEZ, Damien 2011 R.G.C. Covadonga 42.80 25m
6 ETXEBARRIA SÁEZ DE UGARTE, Eneko 2011 C.N. Judizmendi 44.85 25m
7 ARREGI PUERTA, Alain 2012 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 50.42 25m

Prueba 14 Masc., 100m Braza FAN MASC CATEG B
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 LUCAS ESTEBAN, Samuel 2009 P1202 - C.D. Gredos San Diego1:23.14 50m
3 VALLE DOMINGUEZ, Pablo 2008 R.G.C. Covadonga 1:17.90 25m
4 RAMOS ETXEBARRIA, Xabier 2008 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:13.47 50m
5 ABAITUA PIPAON, Beñat 2008 C.N. Judizmendi 1:15.21 25m
6 MARTINEZ DE SALINAS PEÑA, Carlos 2009 E.M. El Olivar 1:21.32 50m
7 MUÑOZ JUBERA, Alvaro 2010 C.N. Las Norias 1:23.82 25m

Prueba 15 Masc., 100m Braza FAN MASC CATEG C
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 RODRIGUEZ SENOSIAIN, Marcos 2007 C.N. Las Norias 1:09.31 25m
3 QUINTANA MATEO, Adrian 2005 E.M. El Olivar 1:09.15 50m
4 NANCLARES IBARGUTXI, Xabier 2003 C.N. Judizmendi 1:02.79 25m
5 CALVO VILLALOBOS, Iker 2006 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:08.70 50m
6 BAÑA BERNARDO, Juan 2007 R.G.C. Covadonga 1:07.74 25m
7 VAREA MARTIN, Adrian 2007 P1202 - C.D. Gredos San Diego1:10.78 25m

Prueba 16 Fem., 100m Braza FAN FEM CATEG A
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 LOPEZ FERNANDEZ, Vega 2011 E.M. El Olivar 1:27.57 25m
3 CANTERO RODRIGUEZ-ALEGRIA, Adriana 2011 R.G.C. Covadonga 1:20.15 25m
4 SELAS MONTEJO, Nara 2011 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:21.25 50m
5 TOVAR RUMI, Laura 2011 P1202 - C.D. Gredos San Diego1:20.20 25m
6 ZULUAGA GÓMEZ, Lucía 2011 C.N. Las Norias 1:26.55 50m
7 DURANA ANDA, Martina 2011 C.N. Judizmendi 1:41.73 25m
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XXXVI MEMORIAL JAVIER ALBERDI
VITORIA-GASTEIZ, 13 - 14/1/2024

Prueba 17 Fem., 200m Braza FAN FEM CATEG B
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 ALVAREZ CAZADOR, Carmen 2009 C.N. Las Norias 2:51.82 25m
3 PERA VILLALAIN, Carmen 2009 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:45.78 50m
4 GONZALEZ VAZQUEZ, Llara 2008 R.G.C. Covadonga 2:37.23 25m
5 ABAD ESPINO, Gure 2008 C.N. Judizmendi 2:41.17 25m
6 ALVAREZ FERNANDEZ, Cecilia 2009 P1202 - C.D. Gredos San Diego2:48.72 50m
7 ASARTA GABASA, Viena 2009 E.M. El Olivar 2:57.48 25m

Prueba 18 Fem., 200m Braza FAN FEM CATEG C
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 ECHEVARRIA LLANOS, Ana 2006 C.N. Las Norias 2:52.35 25m
3 TEJERO DOMINGUEZ, Lucia 2007 P1202 - C.D. Gredos San Diego2:44.30 50m
4 ORTIZ DE PINEDO ARRIETA, Uxue 2007 C.N. Judizmendi 2:34.02 25m
5 ONAINDI BIDARTE, Naroa 2006 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:42.55 50m
6 PEREZ MARTINEZ, Ainara 2006 E.M. El Olivar 2:46.42 25m
7 ALVAREZ GARCIA, Sara 2003 R.G.C. Covadonga NT

Prueba 19 Masc., 100m Libre FAN MASC CATEG A
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 ANTON	BELTRÁN DE GUEVARA, Alex 2012 C.N. Judizmendi 1:19.48 25m
3 COSTA DE VICENTE, Diego 2011 P1202 - C.D. Gredos San Diego1:10.18 25m
4 SUAREZ ALONSO, Guillermo 2011 R.G.C. Covadonga 1:09.20 25m
5 SANCHO GRAUS, Bruno 2011 E.M. El Olivar 1:09.32 25m
6 LAGUNAS CALVO, Jorge 2011 C.N. Las Norias 1:12.97 25m
7 ARREGI JORDAN, Liher 2012 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:24.82 25m

Prueba 20 Masc., 200m Libre FAN MASC CATEG B
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 RODRIGUEZ LANDALUCE, Leo 2008 C.N. Las Norias 2:15.01 25m
3 AYASTUY LAGAR, Jon 2008 C.N. Judizmendi 2:10.19 25m
4 FERNANDEZ MAGUREGUI, Guillermo 2010 R.G.C. Covadonga 2:04.32 25m
5 SALVADOR PACIOS, Adrian 2008 E.M. El Olivar 2:10.63 50m
6 CABEZON ESPADA, Hodei 2008 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:12.94 25m
7 GONZALEZ SERRANO, Mateo 2008 P1202 - C.D. Gredos San Diego2:22.91 25m
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XXXVI MEMORIAL JAVIER ALBERDI
VITORIA-GASTEIZ, 13 - 14/1/2024

Prueba 21 Masc., 200m Libre FAN MASC CATEG C
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 SANCHEZ MARTINEZ, Mario 2006 R.G.C. Covadonga 2:01.36 25m
3 ZUGAZAGA GARAGALZA, Urko 2005 C.N. Judizmendi 1:54.21 25m
4 REINOSO HIDALGO, Borja 2000 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:53.65 25m
5 NIETO PARDO, Sergio 2005 C.N. Las Norias 1:57.59 50m
6 LASARTE LOPEZ, Lucas 2006 E.M. El Olivar 1:57.07 25m
7 LOPEZ HERNANDEZ, David 2007 P1202 - C.D. Gredos San Diego2:07.72 25m

Prueba 22 Fem., 50m Libre FAN FEM CATEG A
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 PAVÓN TOLEDO, Laura 2012 P1202 - C.D. Gredos San Diego35.18 25m
3 PEÑA OLEAGA, Laida 2012 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 32.54 50m
4 ESCOTET LOPEZ, Daniela 2011 R.G.C. Covadonga 30.44 25m
5 METOLA DEL CASTILLO, Claudia 2011 C.N. Las Norias 31.93 25m
6 ALBAR LABRADOR, Pilar 2012 E.M. El Olivar 34.15 50m
7 GOYARROLA ARTOLA, Ayala 2012 C.N. Judizmendi 35.55 25m

Prueba 23 Fem., 100m Libre FAN FEM CATEG B
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 OLASO ESTEIBARLANDA, Maddi 2008 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:03.17 50m
3 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Lucia 2008 R.G.C. Covadonga 1:00.92 25m
4 ALONSO, LÓPEZ, Allende 2008 C.N. Las Norias 59.99 25m
5 MESEGUER ROLDAN, Jimena Xiu 2009 E.M. El Olivar 1:00.89 25m
6 TIBACU, Izabela Andreea 2009 P1202 - C.D. Gredos San Diego1:02.07 50m
7 BAZTAN ARANA, Maddi 2008 C.N. Judizmendi 1:04.05 25m

Prueba 24 Fem., 100m Libre FAN FEM CATEG C
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 FERREIRO ADANEZ, Sara 2007 P1202 - C.D. Gredos San Diego1:04.81 25m
3 CASAJUS CLAVERIA, Elena 2006 E.M. El Olivar 59.61 25m
4 OLALLA URIBARRI, Lexuri 2005 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:00.26 50m
5 SANZ URRETAVIZCAYA, Naroa 2007 C.N. Judizmendi 59.48 25m
6 BELLOSO GARCIA, Miren 2006 C.N. Las Norias 1:01.68 50m
7 ALVAREZ GARCIA, Sara 2003 R.G.C. Covadonga 1:05.46 25m
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XXXVI MEMORIAL JAVIER ALBERDI
VITORIA-GASTEIZ, 13 - 14/1/2024

Prueba 25 Masc., 100m Estilos FAN MASC CATEG A
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 GARCÍA REGIS, Nicolas 2011 C.N. Las Norias NT
3 MARTINEZ GARRIDO, Fermin 2011 C.N. Judizmendi 1:24.37 25m
4 SERE GONZALEZ, Damien 2011 R.G.C. Covadonga 1:21.96 25m
5 ASIN GARRIDO, Damian 2012 E.M. El Olivar 1:23.20 25m
6 NAVIO MEDRANO, Eric 2011 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT
7 SALINAS QUIJADA, Anton 2012 Getxo Igeriketa Bolue K.E. NT

Prueba 26 Masc., 200m Estilos FAN MASC CATEG B
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 MUÑOZ JUBERA, Alvaro 2010 C.N. Las Norias 2:43.46 50m
3 DIAZ DE CERIO ABASOLO, Aitor 2008 C.N. Judizmendi 2:24.81 25m
4 RAMOS ETXEBARRIA, Xabier 2008 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:15.69 25m
5 ALVAREZ FERNANDEZ, Juan Bautista 2008 R.G.C. Covadonga 2:17.29 25m
6 FERNANDEZ LEIVA, Alejandro 2009 P1202 - C.D. Gredos San Diego2:29.74 50m
7 PETISME ROYO, Lucas 2010 E.M. El Olivar 2:44.71 25m

Prueba 27 Masc., 200m Estilos FAN MASC CATEG C
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 ESCANILLA CANDIAL, Jian Wang 2007 E.M. El Olivar 2:22.06 50m
3 FERNANDEZ PEIX, Roberto 2006 P1202 - C.D. Gredos San Diego2:11.96 25m
4 ESPEJO MARTÍN, Pablo 2005 C.N. Judizmendi 2:08.71 25m
5 CALVO VILLALOBOS, Iker 2006 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:15.29 50m
6 RODRIGUEZ SENOSIAIN, Marcos 2007 C.N. Las Norias 2:13.30 25m
7 BAÑA BERNARDO, Juan 2007 R.G.C. Covadonga 2:19.45 25m

Prueba 28 Fem., 50m Mariposa FAN FEM CATEG B
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 DURANA ANDA, Nora 2009 C.N. Judizmendi 34.55 50m
3 SUAREZ DIAZ, Sara 2009 R.G.C. Covadonga 31.35 25m
4 RODRIGUEZ PIZARRO, Delia 2008 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 27.84 25m
5 BARBERO FUENTES, Marta 2008 P1202 - C.D. Gredos San Diego30.29 50m
6 ALONSO, LÓPEZ, Allende 2008 C.N. Las Norias 33.25 25m
7 SANZ CAMPOS, Aroa 2010 E.M. El Olivar 35.81 50m
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XXXVI MEMORIAL JAVIER ALBERDI
VITORIA-GASTEIZ, 13 - 14/1/2024

Prueba 29 Fem., 50m Mariposa FAN FEM CATEG C
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 LAVERIA PIZARRO, Cristina 2006 P1202 - C.D. Gredos San Diego30.68 50m
3 CASAJUS CLAVERIA, Elena 2006 E.M. El Olivar 29.75 25m
4 PERA VILLALAIN, Irene 2007 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 29.24 50m
5 NAVARRO ALONSO, Uxue 2007 C.N. Judizmendi 29.20 25m
6 FRESNO CASTIELLO, Irene 2006 R.G.C. Covadonga 29.80 25m
7 ANSOTEGUI FERNANDEZ, Sara 2001 C.N. Las Norias 31.70 25m

Prueba 30 Masc., 50m Espalda FAN MASC CATEG B
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 AGIRRE SALUTREGI, Unax 2009 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 31.50 25m
3 AGUINACO ALVAREZ, Pablo 2009 R.G.C. Covadonga 30.42 25m
4 DEL CERRO-CHOMÉ MUÑOZ, Álvaro 2010 P1202 - C.D. Gredos San Diego31.22 50m
5 ABAITUA PIPAON, Beñat 2008 C.N. Judizmendi 31.41 50m
6 LANGARICA CABREDO, David 2009 C.N. Las Norias 31.11 25m
7 MOSTEO HIDALGO, Carlos 2010 E.M. El Olivar 38.47 50m

Prueba 31 Masc., 50m Espalda FAN MASC CATEG C
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 ZARRAGA IRURETA, Gorka 2007 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 29.13 25m
3 GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO, Unax 2005 C.N. Judizmendi 28.14 50m
4 BONED HERNANDEZ, Hector 2006 E.M. El Olivar 25.83 25m
5 TOLEDO ALVAREZ, Jorge 2007 R.G.C. Covadonga 26.45 25m
6 GARCÍA DE MENA, Héctor 2006 P1202 - C.D. Gredos San Diego29.55 50m
7 CRACIUN TAT, David 2007 C.N. Las Norias 29.25 25m

Prueba 32 Fem., 50m Braza FAN FEM CATEG B
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 PERA VILLALAIN, Carmen 2009 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 36.47 50m
3 ALVAREZ CAZADOR, Carmen 2009 C.N. Las Norias 35.46 50m
4 ABAD ESPINO, Gure 2008 C.N. Judizmendi 33.99 25m
5 ESTEVEZ TERAN, Julieta 2008 R.G.C. Covadonga 34.92 25m
6 ALVAREZ FERNANDEZ, Cecilia 2009 P1202 - C.D. Gredos San Diego35.69 25m
7 TRICAS PEREZ, Paula 2010 E.M. El Olivar 41.95 25m
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XXXVI MEMORIAL JAVIER ALBERDI
VITORIA-GASTEIZ, 13 - 14/1/2024

Prueba 33 Fem., 50m Braza FAN FEM CATEG C
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 ECHEVARRIA LLANOS, Ana 2006 C.N. Las Norias 35.85 50m
3 ORTIZ DE PINEDO ARRIETA, Uxue 2007 C.N. Judizmendi 34.76 50m
4 FERREIRO ADANEZ, Sara 2007 P1202 - C.D. Gredos San Diego33.50 50m
5 ONAINDI BIDARTE, Naroa 2006 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 34.76 50m
6 PETISME ROYO, Carla 2003 E.M. El Olivar 34.97 25m
7 VALLE DOMINGUEZ, Sara 2005 R.G.C. Covadonga NT

Prueba 34 Masc., 50m Libre FAN MASC CATEG B
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 RODRIGUEZ LANDALUCE, Leo 2008 C.N. Las Norias 28.45 50m
3 JUARISTI UGARTE, Peio 2008 C.N. Judizmendi 26.88 50m
4 FERNANDEZ MAGUREGUI, Guillermo 2010 R.G.C. Covadonga 25.68 25m
5 VALVERDE LANDALUCE, Alejandro 2009 P1202 - C.D. Gredos San Diego26.78 50m
6 LOPEZ DE URALDE RODRIGUEZ, Unax 2008 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 26.63 25m
7 BERDEJO LOBERA, Guillermo 2010 E.M. El Olivar 33.25 25m

Prueba 35 Masc., 50m Libre FAN MASC CATEG C
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 SANCHEZ MARTINEZ, Mario 2006 R.G.C. Covadonga 25.38 50m
3 VAREA MARTIN, Adrian 2007 P1202 - C.D. Gredos San Diego24.19 25m
4 AGIRREBALTZATEGI DURANA, Beñat 2002 C.N. Judizmendi 23.29 25m
5 NOVO AMUTXASTEGUI, Jon 1998 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 23.74 25m
6 ALONSO LÓPEZ, Marcos 2005 C.N. Las Norias 24.49 25m
7 BLANCO LAREDO, Tirso 2006 E.M. El Olivar 26.54 50m

Prueba 36 Fem., 200m Libre FAN FEM CATEG A
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 CASTILLO PRADO, Neus 2012 E.M. El Olivar 2:32.69 25m
3 ZORNOZA QUIROS, Clara 2011 R.G.C. Covadonga 2:25.04 25m
4 MOLINA HIPOLITO, Carmen 2011 P1202 - C.D. Gredos San Diego2:22.72 50m
5 DE FRANCISCO FERRERO, Lur 2011 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:21.72 25m
6 GIL BARRIO, Martina 2011 C.N. Las Norias 2:30.69 25m
7 AGUIRRE SANCHEZ, Eider 2011 C.N. Judizmendi 2:36.66 25m
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XXXVI MEMORIAL JAVIER ALBERDI
VITORIA-GASTEIZ, 13 - 14/1/2024

Prueba 37 Fem., 400m Libre FAN FEM CATEG B
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 DIAZ DE CERIO ABASOLO, Laida 2009 C.N. Judizmendi 4:58.26 25m
3 GONZÁLEZ FUERTES, Naroa 2008 C.N. Las Norias 4:39.21 25m
4 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Lucia 2008 R.G.C. Covadonga 4:30.11 25m
5 RECUERO DIAZ, Laura 2008 P1202 - C.D. Gredos San Diego4:34.23 25m
6 LANDA NEIRA, Elsa 2008 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:51.57 25m
7 GABAS PEREZ, Daniela 2009 E.M. El Olivar 5:05.97 25m

Prueba 38 Fem., 400m Libre FAN FEM CATEG C
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 LOPEZ DE URALDE RODRIGUEZ, Izaro 2006 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:53.58 25m
3 NAVARRO DOMINGO, Carla 2005 P1202 - C.D. Gredos San Diego4:44.59 25m
4 PINILLOS BARTOLOME, Carlota 2007 C.N. Las Norias 4:35.14 50m
5 MATEO SICILIA, Laia 2006 C.N. Judizmendi 4:40.96 25m
6 ALAEZ ARILLA, Angela 2007 E.M. El Olivar 4:55.26 50m

Prueba 39 Mixto, 8 x 50m Estilos Abs.
13/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:09.12 25m

3 R.G.C. Covadonga 1 R.G.C. Covadonga 4:08.96 25m

4 E.M. El Olivar 1 E.M. El Olivar 3:58.90 25m

5 C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 4:01.85 25m

6 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1 P1202 - C.D. Gredos San Diego4:09.02 25m

7 C.N. Las Norias 1 C.N. Las Norias 4:17.34 25m
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XXXVI MEMORIAL JAVIER ALBERDI
VITORIA-GASTEIZ, 13 - 14/1/2024

Prueba 40 Fem., 50m Mariposa FAN FEM CATEG A
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 BARRACHINA ARTAZCOZ, Nahia 2012 E.M. El Olivar 42.34 25m
3 GIL BARRIO, Martina 2011 C.N. Las Norias 37.22 25m
4 CANTERO RODRIGUEZ-ALEGRIA, Adriana 2011 R.G.C. Covadonga 32.97 25m
5 RODRIGUEZ SANCHEZ, Ainhoa 2011 P1202 - C.D. Gredos San Diego34.56 50m
6 SAINZ-AGUIRRE ARTZE, Garazi 2012 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 37.95 25m
7 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, Laia 2012 C.N. Judizmendi 42.21 25m

Prueba 41 Fem., 100m Mariposa FAN FEM CATEG B
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 ZAMBOTTI LIÑAN, Irene 2010 E.M. El Olivar 1:20.06 25m
3 GONZALEZ VAZQUEZ, Llara 2008 R.G.C. Covadonga 1:07.75 25m
4 RODRIGUEZ PIZARRO, Delia 2008 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:04.47 25m
5 BARBERO FUENTES, Marta 2008 P1202 - C.D. Gredos San Diego1:07.54 50m
6 MEDINA ROMERO, Paula 2010 C.N. Las Norias 1:10.84 25m
7 DURANA ANDA, Nora 2009 C.N. Judizmendi 1:21.33 25m

Prueba 42 Fem., 100m Mariposa FAN FEM CATEG C
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 SALINAS MARTINEZ, Lucia 2006 C.N. Las Norias 1:09.08 25m
3 PERA VILLALAIN, Irene 2007 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:06.09 50m
4 NAVARRO ALONSO, Uxue 2007 C.N. Judizmendi 1:03.43 25m
5 FRESNO CASTIELLO, Irene 2006 R.G.C. Covadonga 1:05.01 25m
6 TEJERO DOMINGUEZ, Lucia 2007 P1202 - C.D. Gredos San Diego1:08.54 50m
7 ALAEZ ARILLA, Angela 2007 E.M. El Olivar 1:10.97 25m

Prueba 43 Masc., 100m Mariposa FAN MASC CATEG A
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 NAVARRO ALONSO, Mark 2012 C.N. Judizmendi 1:23.79 25m
3 NAVIO MEDRANO, Eric 2011 P1202 - C.D. Gredos San Diego1:17.81 25m
4 GARCIA GONZALEZ, Alfredo 2011 R.G.C. Covadonga 1:15.12 25m
5 LOPEZ VELEZ, Marcos 2011 E.M. El Olivar 1:16.10 25m
6 GARCÍA REGIS, Nicolas 2011 C.N. Las Norias 1:20.23 25m
7 SALINAS QUIJADA, Anton 2012 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:36.57 25m
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VITORIA-GASTEIZ, 13 - 14/1/2024

Prueba 44 Masc., 200m Mariposa FAN MASC CATEG B
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 LUCAS ESTEBAN, Samuel 2009 P1202 - C.D. Gredos San Diego2:48.65 25m
3 GONZALEZ LAGAR, Ibon 2008 C.N. Judizmendi 2:38.70 25m
4 ALVAREZ FERNANDEZ, Juan Bautista 2008 R.G.C. Covadonga 2:19.92 25m
5 LOPEZ DE URALDE RODRIGUEZ, Unax 2008 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:29.32 25m
6 GRACIA QUILEZ, Dario 2009 E.M. El Olivar 2:42.30 25m
7 SALTERAIN TORRES, Julen 2009 C.N. Las Norias 2:52.43 25m

Prueba 45 Masc., 200m Mariposa FAN MASC CATEG C
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 MARTINEZ GARRIDO, Adrian 2007 C.N. Judizmendi 2:21.94 25m
3 LASARTE LOPEZ, Lucas 2006 E.M. El Olivar 2:14.94 25m
4 GONZALEZ PASCUAL, Unax 2007 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:11.91 25m
5 GARCIA FERNANDEZ, Erik 2006 C.N. Las Norias 2:13.20 25m
6 FERNANDEZ PEIX, Roberto 2006 P1202 - C.D. Gredos San Diego2:21.02 50m
7 SANCHEZ MARTINEZ, Mario 2006 R.G.C. Covadonga NT

Prueba 46 Fem., 100m Espalda FAN FEM CATEG A
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 ABAITUA PIPAÓN, Malen 2011 C.N. Judizmendi 1:19.08 25m
3 GIL BARRIO, Martina 2011 C.N. Las Norias 1:16.55 25m
4 MOLINA HIPOLITO, Carmen 2011 P1202 - C.D. Gredos San Diego1:12.95 50m
5 GURBINDO MUÑIZ, Daniela 2012 R.G.C. Covadonga 1:14.08 25m
6 SIMON HEREDIA, Ariadna 2012 E.M. El Olivar 1:18.00 25m
7 PEÑA OLEAGA, Laida 2012 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:27.61 25m

Prueba 47 Fem., 200m Espalda FAN FEM CATEG B
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 LIU, Han 2009 E.M. El Olivar 2:45.34 25m
3 ITUIÑO OSTOLOZAGA, Aiara 2008 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:29.02 25m
4 GONZÁLEZ FUERTES, Naroa 2008 C.N. Las Norias 2:21.79 25m
5 RECUERO DIAZ, Laura 2008 P1202 - C.D. Gredos San Diego2:22.78 25m
6 SANCHEZ LLANES, Alicia 2008 R.G.C. Covadonga 2:34.18 50m
7 LZ LUZURIAGA FZ RETANA, Maddi 2010 C.N. Judizmendi 2:50.50 50m
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Prueba 48 Fem., 200m Espalda FAN FEM CATEG C
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 PEREZ MARTINEZ, Ainara 2006 E.M. El Olivar NT
3 NAVARRO DOMINGO, Carla 2005 P1202 - C.D. Gredos San Diego2:24.94 25m
4 ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, Uxue 2004 C.N. Judizmendi 2:17.13 25m
5 VALLE DOMINGUEZ, Sara 2005 R.G.C. Covadonga 2:23.37 25m
6 BELLOSO GARCIA, Miren 2006 C.N. Las Norias 2:34.47 25m
7 PALOMO GOMILA, Lorea 2007 Getxo Igeriketa Bolue K.E. NT

Prueba 49 Masc., 50m Espalda FAN MASC CATEG A
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 MONEDERO OCEJO, Daniel 2012 E.M. El Olivar 43.86 25m
3 CASTRESANA LIÑAN, Nicolas 2011 C.N. Judizmendi 40.07 25m
4 COSTA DE VICENTE, Diego 2011 P1202 - C.D. Gredos San Diego36.35 50m
5 RUIZ GONZALEZ, Raul 2011 C.N. Las Norias 37.81 50m
6 GAGO GARCIA, Nicolas 2012 R.G.C. Covadonga 42.13 50m
7 ARREGI JORDAN, Liher 2012 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 46.81 25m

Prueba 50 Masc., 100m Espalda FAN MASC CATEG B
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 AGIRRE SALUTREGI, Unax 2009 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:09.22 25m
3 LANGARICA CABREDO, David 2009 C.N. Las Norias 1:05.13 25m
4 FERNANDEZ LEIVA, Alejandro 2009 P1202 - C.D. Gredos San Diego1:07.05 50m
5 AGUINACO ALVAREZ, Pablo 2009 R.G.C. Covadonga 1:05.01 25m
6 DIAZ DE CERIO ABASOLO, Aitor 2008 C.N. Judizmendi 1:07.28 25m
7 MOSTEO HIDALGO, Carlos 2010 E.M. El Olivar 1:18.59 50m

Prueba 51 Masc., 100m Espalda FAN MASC CATEG C
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 NIETO PARDO, Sergio 2005 C.N. Las Norias 59.85 25m
3 CALVO VILLALOBOS, Iker 2006 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:00.16 50m
4 BONED HERNANDEZ, Hector 2006 E.M. El Olivar 55.58 25m
5 ARRUE MELO, Mikel 2002 C.N. Judizmendi 57.01 25m
6 TOLEDO ALVAREZ, Jorge 2007 R.G.C. Covadonga 59.37 25m
7 GARCÍA DE MENA, Héctor 2006 P1202 - C.D. Gredos San Diego59.99 25m



RESULTADOS ON LINE:https://live.swimrankings.net/41043/

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Delegación Alava de Natación 11/01/2024 9:45 - Página 14

XXXVI MEMORIAL JAVIER ALBERDI
VITORIA-GASTEIZ, 13 - 14/1/2024

Prueba 52 Fem., 50m Braza FAN FEM CATEG A
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 GIMENO MONREAL, Manuela 2012 E.M. El Olivar 44.33 25m
3 ZULUAGA GÓMEZ, Lucía 2011 C.N. Las Norias 39.39 50m
4 SELAS MONTEJO, Nara 2011 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 37.11 50m
5 ZORNOZA QUIROS, Clara 2011 R.G.C. Covadonga 37.74 25m
6 PAVÓN TOLEDO, Laura 2012 P1202 - C.D. Gredos San Diego40.04 25m
7 GOYARROLA ARTOLA, Ayala 2012 C.N. Judizmendi 47.83 25m

Prueba 53 Fem., 100m Braza FAN FEM CATEG B
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 ALVAREZ FERNANDEZ, Cecilia 2009 P1202 - C.D. Gredos San Diego1:19.43 50m
3 ESTEVEZ TERAN, Julieta 2008 R.G.C. Covadonga 1:17.75 25m
4 ABAD ESPINO, Gure 2008 C.N. Judizmendi 1:15.23 25m
5 ALVAREZ CAZADOR, Carmen 2009 C.N. Las Norias 1:18.94 50m
6 PERA VILLALAIN, Carmen 2009 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:17.90 25m
7 SUÑER LOZADO, Sofia 2010 E.M. El Olivar 1:26.22 25m

Prueba 54 Fem., 100m Braza FAN FEM CATEG C
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 ECHEVARRIA LLANOS, Ana 2006 C.N. Las Norias 1:19.28 25m
3 PERA VILLALAIN, Irene 2007 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:13.26 25m
4 FERREIRO ADANEZ, Sara 2007 P1202 - C.D. Gredos San Diego1:13.04 50m
5 ORTIZ DE PINEDO ARRIETA, Uxue 2007 C.N. Judizmendi 1:14.02 50m
6 PETISME ROYO, Carla 2003 E.M. El Olivar 1:16.85 25m
7 ALVAREZ GARCIA, Sara 2003 R.G.C. Covadonga NT

Prueba 55 Masc., 100m Braza FAN MASC CATEG A
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 ETXEBARRIA SÁEZ DE UGARTE, Eneko 2011 C.N. Judizmendi 1:34.63 25m
3 SERE GONZALEZ, Damien 2011 R.G.C. Covadonga 1:33.60 25m
4 CARRIÓN CARO, Guillermo 2011 P1202 - C.D. Gredos San Diego1:24.94 25m
5 VAL VIRÓN, Érik 2011 C.N. Las Norias 1:30.78 25m
6 SANCHO GRAUS, Bruno 2011 E.M. El Olivar 1:33.87 25m
7 VALVERDE TAKATA, Benjamin 2012 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:07.48 25m
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Prueba 56 Masc., 200m Braza FAN MASC CATEG B
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 MUÑOZ JUBERA, Alvaro 2010 C.N. Las Norias 2:57.70 25m
3 VALLE DOMINGUEZ, Pablo 2008 R.G.C. Covadonga 2:41.90 25m
4 RAMOS ETXEBARRIA, Xabier 2008 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:29.53 25m
5 LOPEZ DE OCARIZ DE ALAVA, Sergio 2009 C.N. Judizmendi 2:33.03 25m
6 VALVERDE LANDALUCE, Alejandro 2009 P1202 - C.D. Gredos San Diego2:47.88 25m
7 PETISME ROYO, Lucas 2010 E.M. El Olivar 3:02.22 25m

Prueba 57 Masc., 200m Braza FAN MASC CATEG C
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 LANGARICA CABREDO, Juan 2006 C.N. Las Norias 2:38.50 25m
3 QUINTANA MATEO, Adrian 2005 E.M. El Olivar 2:31.64 25m
4 NANCLARES IBARGUTXI, Xabier 2003 C.N. Judizmendi 2:16.61 25m
5 BAÑA BERNARDO, Juan 2007 R.G.C. Covadonga 2:27.18 25m
6 SALINAS QUIJADA, Eneko 2007 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:35.32 25m
7 ARIAS REVENGA, Hector 2007 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT

Prueba 58 Fem., 100m Libre FAN FEM CATEG A
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 AGUIRRE SANCHEZ, Eider 2011 C.N. Judizmendi 1:11.15 25m
3 DE FRANCISCO FERRERO, Lur 2011 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:05.43 25m
4 BELLÓN DE VICENTE, Carla 2011 P1202 - C.D. Gredos San Diego1:03.21 50m
5 ESCOTET LOPEZ, Daniela 2011 R.G.C. Covadonga 1:04.80 25m
6 METOLA DEL CASTILLO, Claudia 2011 C.N. Las Norias 1:07.52 25m
7 IRIMIA MICU, Paula Raisa 2012 E.M. El Olivar 1:18.69 50m

Prueba 59 Fem., 200m Libre FAN FEM CATEG B
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 LLERA SIERRA, Noa 2009 E.M. El Olivar 2:14.00 25m
3 OLASO ESTEIBARLANDA, Maddi 2008 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:14.16 50m
4 ALONSO, LÓPEZ, Allende 2008 C.N. Las Norias 2:08.46 25m
5 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Lucia 2008 R.G.C. Covadonga 2:10.01 25m
6 TIBACU, Izabela Andreea 2009 P1202 - C.D. Gredos San Diego2:15.36 50m
7 DIAZ DE CERIO ABASOLO, Laida 2009 C.N. Judizmendi 2:19.49 25m
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Prueba 60 Fem., 200m Libre FAN FEM CATEG C
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 LOPEZ DE URALDE RODRIGUEZ, Izaro 2006 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:17.52 25m
3 MATEO SICILIA, Laia 2006 C.N. Judizmendi 2:13.62 25m
4 CASAJUS CLAVERIA, Elena 2006 E.M. El Olivar 2:09.45 25m
5 MUÑOZ JUBERA, Carolina 2006 C.N. Las Norias 2:11.24 25m
6 LAVERIA PIZARRO, Cristina 2006 P1202 - C.D. Gredos San Diego2:16.61 25m

Prueba 61 Masc., 50m Libre FAN MASC CATEG A
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 MARCOS CAMBRONERO, Oscar 2011 E.M. El Olivar 39.72 25m
3 MARTINEZ GARRIDO, Fermin 2011 C.N. Judizmendi 34.24 25m
4 LOZANO AGUILAR, Diego 2011 P1202 - C.D. Gredos San Diego32.08 25m
5 SUAREZ ALONSO, Guillermo 2011 R.G.C. Covadonga 33.69 25m
6 LAGUNAS CALVO, Jorge 2011 C.N. Las Norias 36.97 25m
7 ARREGI PUERTA, Alain 2012 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 40.24 25m

Prueba 62 Masc., 100m Libre FAN MASC CATEG B
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 JUARISTI UGARTE, Peio 2008 C.N. Judizmendi 57.87 25m
3 SALVADOR PACIOS, Adrian 2008 E.M. El Olivar 58.48 50m
4 FERNANDEZ MAGUREGUI, Guillermo 2010 R.G.C. Covadonga 55.86 25m
5 VALVERDE LANDALUCE, Alejandro 2009 P1202 - C.D. Gredos San Diego57.78 50m
6 CABEZON ESPADA, Hodei 2008 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 57.85 25m
7 RODRIGUEZ LANDALUCE, Leo 2008 C.N. Las Norias 1:00.35 25m

Prueba 63 Masc., 100m Libre FAN MASC CATEG C
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 VAREA MARTIN, Adrian 2007 P1202 - C.D. Gredos San Diego54.54 25m
3 MARIMON ANZOLA, Aritz 2005 C.N. Judizmendi 53.07 25m
4 BONED HERNANDEZ, Hector 2006 E.M. El Olivar 53.40 50m
5 REINOSO HIDALGO, Borja 2000 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 54.25 50m
6 ALONSO LÓPEZ, Marcos 2005 C.N. Las Norias 53.47 25m
7 SANCHEZ MARTINEZ, Mario 2006 R.G.C. Covadonga 54.58 25m
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Prueba 64 Fem., 100m Estilos FAN FEM CATEG A
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 SELAS MONTEJO, Nara 2011 Getxo Igeriketa Bolue K.E. NT
3 DURANA ANDA, Martina 2011 C.N. Judizmendi 1:27.16 25m
4 CANTERO RODRIGUEZ-ALEGRIA, Adriana 2011 R.G.C. Covadonga 1:16.99 25m
5 CHUECA ARBUES, Carolina 2011 E.M. El Olivar 1:18.51 25m
6 METOLA DEL CASTILLO, Claudia 2011 C.N. Las Norias NT
7 TOVAR RUMI, Laura 2011 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT

Prueba 65 Fem., 200m Estilos FAN FEM CATEG B
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 ANDREA SUSTAETA, Nerea 2009 P1202 - C.D. Gredos San Diego2:37.93 50m
3 MEDINA ROMERO, Paula 2010 C.N. Las Norias 2:30.19 25m
4 SKORYK, Aleksandrina 2010 E.M. El Olivar 2:18.70 25m
5 GONZALEZ VAZQUEZ, Llara 2008 R.G.C. Covadonga 2:26.93 50m
6 OLASO ESTEIBARLANDA, Maddi 2008 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:37.00 50m
7 BAZTAN ARANA, Maddi 2008 C.N. Judizmendi 2:38.16 25m

Prueba 66 Fem., 200m Estilos FAN FEM CATEG C
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 ECHEVARRIA SÁEZ DE UGARTE, Maddalen 2006 C.N. Judizmendi 2:35.21 25m
3 TEJERO DOMINGUEZ, Lucia 2007 P1202 - C.D. Gredos San Diego2:32.04 50m
4 FRESNO CASTIELLO, Irene 2006 R.G.C. Covadonga 2:25.20 25m
5 ELVIRA ALFONSO, Mar 2004 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:28.58 25m
6 MUÑOZ JUBERA, Carolina 2006 C.N. Las Norias 2:30.77 25m
7 PETISME ROYO, Carla 2003 E.M. El Olivar 2:36.64 25m

Prueba 67 Masc., 50m Mariposa FAN MASC CATEG B
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 SALTERAIN TORRES, Julen 2009 C.N. Las Norias 31.44 25m
3 LOPEZ DE URALDE RODRIGUEZ, Unax 2008 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 27.94 25m
4 ALVAREZ FERNANDEZ, Juan Bautista 2008 R.G.C. Covadonga 27.17 25m
5 LOPEZ DE OCARIZ DE ALAVA, Sergio 2009 C.N. Judizmendi 27.41 25m
6 DEL CERRO-CHOMÉ MUÑOZ, Álvaro 2010 P1202 - C.D. Gredos San Diego30.56 50m
7 PINA SANCHEZ, Mario 2009 E.M. El Olivar 31.84 25m
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XXXVI MEMORIAL JAVIER ALBERDI
VITORIA-GASTEIZ, 13 - 14/1/2024

Prueba 68 Masc., 50m Mariposa FAN MASC CATEG C
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 TOLEDO ALVAREZ, Jorge 2007 R.G.C. Covadonga 28.57 50m
3 GONZALEZ PASCUAL, Unax 2007 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 26.67 25m
4 AGIRREBALTZATEGI DURANA, Beñat 2002 C.N. Judizmendi 24.79 50m
5 BAILO RODRIGO, Javier 1997 E.M. El Olivar 25.83 25m
6 ALEXANDRU, Cristian Andres 2007 C.N. Las Norias 28.16 50m
7 LOPEZ HERNANDEZ, David 2007 P1202 - C.D. Gredos San Diego33.81 25m

Prueba 69 Fem., 50m Espalda FAN FEM CATEG B
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 SANZ URRETAVIZCAYA, Maddi 2010 C.N. Judizmendi 37.39 50m
3 SANCHEZ LLANES, Alicia 2008 R.G.C. Covadonga 32.72 50m
4 GONZÁLEZ FUERTES, Naroa 2008 C.N. Las Norias 29.66 25m
5 RODRIGUEZ PIZARRO, Delia 2008 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 32.60 50m
6 ANDREA SUSTAETA, Nerea 2009 P1202 - C.D. Gredos San Diego35.10 25m
7 PALOMAR GIMENEZ, Prisca 2010 E.M. El Olivar 39.15 50m

Prueba 70 Fem., 50m Espalda FAN FEM CATEG C
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 PALOMO GOMILA, Lorea 2007 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 35.08 50m
3 NAVARRO DOMINGO, Carla 2005 P1202 - C.D. Gredos San Diego31.92 25m
4 ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, Uxue 2004 C.N. Judizmendi 30.46 25m
5 VALLE DOMINGUEZ, Sara 2005 R.G.C. Covadonga 31.55 25m
6 BELLOSO GARCIA, Miren 2006 C.N. Las Norias 32.45 25m
7 PEREZ MARTINEZ, Ainara 2006 E.M. El Olivar 36.10 25m

Prueba 71 Masc., 50m Braza FAN MASC CATEG B
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 MUÑOZ JUBERA, Alvaro 2010 C.N. Las Norias 40.06 25m
3 VALLE DOMINGUEZ, Pablo 2008 R.G.C. Covadonga 36.41 25m
4 ABAITUA PIPAON, Beñat 2008 C.N. Judizmendi 33.15 50m
5 RAMOS ETXEBARRIA, Xabier 2008 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 32.60 25m
6 LUCAS ESTEBAN, Samuel 2009 P1202 - C.D. Gredos San Diego38.91 50m
7 VARGAS CIRUELOS, Carlos Nicolas 2010 E.M. El Olivar 42.03 25m
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XXXVI MEMORIAL JAVIER ALBERDI
VITORIA-GASTEIZ, 13 - 14/1/2024

Prueba 72 Masc., 50m Braza FAN MASC CATEG C
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 LANGARICA CABREDO, Juan 2006 C.N. Las Norias 33.27 25m
3 BAÑA BERNARDO, Juan 2007 R.G.C. Covadonga 30.57 25m
4 ESPEJO MARTÍN, Pablo 2005 C.N. Judizmendi 29.50 50m
5 QUINTANA MATEO, Adrian 2005 E.M. El Olivar 31.00 50m
6 CALVO VILLALOBOS, Iker 2006 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 31.91 50m
7 GARCÍA DE MENA, Héctor 2006 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT

Prueba 73 Fem., 50m Libre FAN FEM CATEG B
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 ORTEGA LACUNZA, Martina 2009 C.N. Judizmendi 31.21 50m
3 ITUIÑO OSTOLOZAGA, Aiara 2008 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 28.96 25m
4 ALONSO, LÓPEZ, Allende 2008 C.N. Las Norias 28.21 25m
5 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Lucia 2008 R.G.C. Covadonga 28.52 25m
6 BARBERO FUENTES, Marta 2008 P1202 - C.D. Gredos San Diego29.46 50m
7 CUESTA BAQUERO, Irene 2010 E.M. El Olivar 31.29 25m

Prueba 74 Fem., 50m Libre FAN FEM CATEG C
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 LOPEZ DE URALDE RODRIGUEZ, Izaro 2006 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 31.18 25m
3 SANZ URRETAVIZCAYA, Naroa 2007 C.N. Judizmendi 27.46 25m
4 SALINAS MARTINEZ, Lucia 2006 C.N. Las Norias 26.80 25m
5 CASAJUS CLAVERIA, Elena 2006 E.M. El Olivar 27.31 25m
6 LAVERIA PIZARRO, Cristina 2006 P1202 - C.D. Gredos San Diego28.96 50m
7 ALVAREZ GARCIA, Sara 2003 R.G.C. Covadonga 31.50 25m

Prueba 75 Masc., 200m Libre FAN MASC CATEG A
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 SALINAS QUIJADA, Anton 2012 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:49.17 25m
3 TERÁN PADILLA, Alonso 2011 P1202 - C.D. Gredos San Diego2:35.85 25m
4 GARCÍA REGIS, Nicolas 2011 C.N. Las Norias 2:32.21 25m
5 BELTRAN VIEJO, Arturo 2011 E.M. El Olivar 2:33.45 25m
6 GARCIA GONZALEZ, Alfredo 2011 R.G.C. Covadonga 2:41.39 50m
7 PUERTAS RIVAS, Aratz 2011 C.N. Judizmendi 2:51.30 25m
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XXXVI MEMORIAL JAVIER ALBERDI
VITORIA-GASTEIZ, 13 - 14/1/2024

Prueba 76 Masc., 400m Libre FAN MASC CATEG B
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 MARTINEZ DE SALINAS PEÑA, Carlos 2009 E.M. El Olivar 4:42.50 25m
3 AYASTUY LAGAR, Jon 2008 C.N. Judizmendi 4:35.49 25m
4 FERNANDEZ MAGUREGUI, Guillermo 2010 R.G.C. Covadonga 4:23.90 25m
5 PEÑA OLEAGA, Alain 2008 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:40.57 50m
6 LANGARICA CABREDO, David 2009 C.N. Las Norias 4:36.76 25m
7 GONZALEZ SERRANO, Mateo 2008 P1202 - C.D. Gredos San Diego4:54.60 25m

Prueba 77 Masc., 400m Libre FAN MASC CATEG C
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 GARCIA CONCELLON, Marcos 2007 P1202 - C.D. Gredos San Diego4:24.97 50m
3 LASARTE LOPEZ, Lucas 2006 E.M. El Olivar 4:07.06 25m
4 NIETO PARDO, Sergio 2005 C.N. Las Norias 4:05.51 50m
5 ZUGAZAGA GARAGALZA, Urko 2005 C.N. Judizmendi 4:03.53 25m
6 ZARRAGA IRURETA, Gorka 2007 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:10.82 25m
7 FRAGA DOMINGUEZ, David 2004 R.G.C. Covadonga 4:45.26 25m

Prueba 78 Mixto, 8 x 50m Libre Abs.
14/01/2024 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 R.G.C. Covadonga 1 R.G.C. Covadonga 3:43.48 25m

3 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1 P1202 - C.D. Gredos San Diego3:41.25 25m

4 E.M. El Olivar 1 E.M. El Olivar 3:33.40 25m

5 C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 3:34.59 25m

6 C.N. Las Norias 1 C.N. Las Norias 3:42.94 25m

7 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:46.03 25m


